
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
            P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 180 

 

OGGETTO: Nulla Osta per il comando del dipendente Dott. Antonio Mario Sestito 

presso la Corte dei Conti di Catanzaro. 

 
L’anno duemilatredici il giorno undici del mese di novembre alle ore 18,45  nella solita 

sala delle adunanze della Residenza Comunale,  si è riunita la Giunta Comunale nelle 

seguenti persone: 

 
 

N/ro 

d’ 

ord. 
 

 

 

Cognome e nome 

 
 

 

 

Qualifica 
 

 

 

 

Presente 
 

 

 

Assente 
 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

Dott. Francesco Froio 

Avv.  Giuseppe Macri’ 

Avv.  Felice Siciliano 

Dott. Michele Malta 

Sig.ra Maria Concetta Marascio 

 

 

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessore 

Assessore 

 AssessoreEsterno 

 

 

 

x 

x 

x 

x 

 

 

 

 
 
 
 

 
x 
 

 

  Assiste il    Segretario  Dott. Giuseppe Scarpino.   

 Presiede il Sindaco Dott. Francesco Froio il quale, riconosciuta la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la propria Deliberazione della G.C. n. 156 del 17/10/2013 con la quale è stato 

concesso il nulla osta preventivo al comando al Dott. Antonio Mario Sestito 

Responsabile Area finanziaria, presso la Corte dei Conti di Catanzaro; 

 



 

Vista la richiesta di personale comandato presso gli Uffici della Corte dei Conti inviata 

dalla Corte dei Conti – Segreteria Generale – Direzione Generale Risorse Umane di 

Lavoro  di Roma n. 0016966-29/10/2013-RIS_UMA-B4-P, acquisita agli atti in data 

31/10/2013 n. 9200, con la quale si rappresenta la necessità di avvalersi della 

collaborazione del dott. Antonio Mario Sestito da destinare agli uffici della Sezione 

regionale di controllo della Corte dei conti per la Calabria, invitando questo Comune a 

voler considerare favorevolmente la possibilità di disporre il comando in esame; 

 

Considerato confermare il nulla osta già rilasciato con la Deliberazione n. 156/2013; 

 

Visto il parere di regolarità tecnica e contabile espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo 

18/08/2000 n. 267; 

Visti gli atti d’ufficio; 

Visto il Regolamento degli uffici e servizi dell’Ente; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Viste le altre norme vigenti nella specifica materia; 

 

Con votazione unanime previa alzata di mano 

 
 

 

D E L I B E R A 

 

  

Di confermare il nulla osta al comando rilasciato con D.G. n. 156/2013 stabilendo che il 

dipendente sarà lasciato libero per prendere servizio presso la Corte dei Conti di 

Catanzaro dal 01/01/2014; 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. Ai sensi dell’art. 134, 

comma 4 del D.L.vo 18/08/2000, n. 267. 

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

IL SEGRETARIO                                                  IL SINDACO-PRESIDENTE 

Dott. Giuseppe Scarpino                                Dott. Francesco Froio 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

/___/  il  _____________________ , ai sensi 

dell’art. 134, comma 3, del  t.u.e.l. approvato con 

decreto lgs n. 267/2000, trascorso il decimo 

giorno dalla sua pubblicazione. 

 

/___/  il   ____________________  , ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del citato t.u.e.l., perché 

dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 

 

La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 

del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali, approvato con il decreto lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     

Pretorio      per       quindici     giorni   

consecutivi decorrenti dal _13/11/2013___al  

_28/11/2013_ 

 

 

 

IL RESP. DELL’ALBO        IL    SEGRETARIO 
Sig.ra Rosaria Fabbio                    Dott. Giuseppe Scarpino 

 

/_X__/ Comunicata ai Capigruppo Consiliari, 

contestualmente all’affissione all’albo, con nota 

prot. n. __9580__________ del 

__13/11/2013___ , ai sensi dell’art. 125 del 

t.u.e.l. approvato con decreto lgs. n. 267/2000. 
 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 

attestazione del messo comunale, certifica che 

la presente deliberazione è stata affissa 

all’Albo Pretorio dal __________________ al 

________________ , senza seguito di ricorsi.   

                                           
IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

/___/ Comunicata al Prefetto di Catanzaro, 

contestualmente all’affissione all’albo, con nota 

prot. n. ____________ del 

________________ , ai sensi dell’art. 135 del 

t.u.e.l. approvato con decreto lgs. n. 267/2000 
 

 

 

 
 

 

 
 


